[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2009г.

                                №  155
с.  К е м л я

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ичалковского муниципального района от 17.11.2006 г. № 139

«Об утверждении положения о публичных слушаниях

в Ичалковском муниципальном районе РМ»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 10 Устава Ичалковского муниципального района Республики Мордовия и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Мордовия Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе РМ, утвержденном  решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17.11.2006 г. № 139 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе РМ» следующие изменения:

в пункте 1.3. раздела 1 слова «главы администрации» заменить словами «главы Ичалковского муниципального района РМ»;
в пункте 4.1. раздела 4 после слов «пленарном заседании» дополнить словами «Совета депутатов»;

в абзаце 2 пункта 4.3. раздела 4 после слов «, заседания» дополнить словом «администрации»;

в абзаце 1 пункта 4.5. раздела 4 после слов «, заседания» дополнить словом «администрации»;

в абзаце 3 пункта 4.5. раздела 4 после слов «, заседания» дополнить словом «администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района                                        Л.П. Кузнецова